
60
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (112) WRZESIEÑ 2004

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

37445

38025

38064

38822

39449

39752

39755

40077

40096

40244

40831

40833

41085

Generalna Dyrekcja Dróg
Krajowych i Autostrad Oddzia³
w Katowicach, tel. (0 32) 258-62-81
w. 204, faks (0 32) 259-79-22,
khoszek@katowice.gddkia.gov.pl

Starostwo Bielsko-Bia³a,
tel. (0 33) 913-67-46, faks 816-98-37,
podgik@powiat.bielsko.pl

Gmina Wroc³aw,
tel. (0 71) 340-72-86, faks 340-74-73,
zaba@um.wroc.pl

Urz¹d Marsz. Wojew.  Wlkp.,
tel. (0 61) 855-15-81 w. 284,
kancelaria@wielkopolska.mw.gov.pl

Urz¹d Marsz. Wojew. Podlaskiego
w Bia³ymstoku, tel. (0 85) 748-52-09,
faks (0 85) 748-52-09,
olgierd.kolesnik@umwp-podlasie.pl

Miasto Sto³eczne Warszawa,
Dzielnica Œródmieœcie,
tel. (0 22) 699-84-49, faks 699-81-54

GDDKiA Oddzia³ we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 334-73-70, faks 334-73-63,
zamowienia@wroclaw.gddkia.gov.pl

Starosta Pu³awski,
tel. (0 81) 886-51-92,
pulawy_p@eso.woi.lublin.pl

Rejonowy Zarz¹d Infrastruktury
we Wroc³awiu, tel. (0 71) 766-36-74,
faks (0 71) 766-36-99

Zarz¹d Powiatu Bia³ostockiego,
tel. (0 85) 740-39-51, faks 740-38-82,
starosta.bia@powiatypolskie.pl,
www.powiatbialostocki.pl

Zarz¹d Dróg i Zieleni w Gdañsku,
tel.(0 58) 341-20-41,
faks (0 58) 341-67-58,
info@zdiz.gda.pl, www.zdiz.gda.pl

Wojskowa Agencja Mieszkaniowa
Oddzia³ Regionalny w Gdyni,
tel. (0 58) 726-03-07, faks 726-04-00,
or.gdynia@wam.net.pl,
www.wam.net.pl

Departament Zaopatrywania Si³
Zbrojnych w Warszawie,
tel. (0 22) 687-46-67, faks 687-48-93,
oze@wp.mil.pl,
www.dostawy.wp.mil.pl

Wykonanie czynnoœci maj¹cych na celu nabycie nierucho-
moœci wraz z opracowaniem dokumentacji geod.-kart. i for-
malnoprawnej pod budowê autostrady A-1 na odcinku od
wêz³a „Œwierklany” do granicy z Republik¹ Czesk¹ w Go-
rzyczkach (1230 dzia³ek o ³¹cznej pow. 3 114 169 m2).

Modernizacja map ewid., przygotowanie dokumentacji do
uregulowania stanu prawnego, za³o¿enie  ewid. budyn-
ków, weryfikacja u¿ytków gruntowych dla m. Wilamowice.

Sporz¹dzenie opinii o wartoœci nieruchomoœci po³o¿onych
na terenie miasta Wroc³awia w formie operatów szacunko-
wych dla potrzeb gminy Wroc³aw; liczba zadañ: 16.

Wykonanie 83 arkuszy Mapy Topograficznej Polski w skali
1:10 000 w uk³adzie 1992 dla czêœci arkuszy po³o¿onych
wzd³u¿ dróg krajowych województwa wielkopolskiego.

Opracowanie warstwy „transport” dla obszaru wojewódz-
twa dla Podlaskiego Systemu Informacji Przestrzennej
(PSIP) i przeniesienie danych szkieletowych z mapy topo-
graficznej 1:10 000 z 40 arkuszy do struktur bazy danych.

Wykonywanie wycen nieruchomoœci, lokali mieszkalnych
i u¿ytkowych po³o¿onych na terenie dzielnicy Œródmieœcie
oraz sporz¹dzenie operatów szacunkowych.

Projekt podzia³u dzia³ek dla: 1 – obwodnicy Bolkowa w ci¹-
gu dróg krajowych nr 3 i 5 L = 5,5 km; 2 – obwodnicy
Jawora w ci¹gu drogi ekspr. S-3 L = 11,7 km, jako za³¹cz-
nik do wniosku o decyzjê o ustaleniu lokalizacji drogi.

Modernizacja osnowy geodezyjnej poziomej na obszarze
gminy Koñskowola oraz modernizacja e g i za³o¿enie eb
w jednostce ewid. gmina Koñskowola, woj. lubelskie.

Wykonanie map zasadniczych w skali 1:500 GESUT po-
przez pomiar bezpoœredni na dzia³kach: 1 – Opole,
2 – Wroc³aw, 3 – Legnica, 4 – K³odzko, 5 – Œwiêtoszów.

Dokonanie geodezyjnych pomiarów uzupe³niaj¹cych oraz
ponowne wyrównanie osnów ewidencyjnych w obrêbach
wiejskich: A – 28 500 ha; B – 28 000 ha; C – 52 500 ha; D
– 56 000 ha; E – 40 000 ha.

Sta³a obs³uga geodezyjna Zarz¹du Dróg i Zieleni w Gdañ-
sku w okresie od 01.11.2004 r. do 31.10.2007 r. I – wyko-
nywanie map do celów projektowych; II – wykonywanie
podzia³ów nieruchomoœci; III – sporz¹dzenie dokumentacji
niezbêdnej do dokonywania regulacji stanów prawnych
pasów drogowych i dzia³ek s¹siednich.

Wykonanie us³ug szacowania nieruchomoœci zabudowa-
nych, niezabudowanych, kwater/lokali, gara¿y oraz us³ug
inwentaryzacji, które znajduj¹ siê na terenie ca³ego woje-
wództwa pomorskiego w 26 miejscowoœciach na terenie
woj. zachodniopomorskiego.

Dostawa oprogramowania geograficznego dla Si³ Zbroj-
nych RP (69 czêœci).

14.09.2004 r.
(12 miesiêcy)

22.09.2004 r.
(31.08.2005 r.)

21.09.2004 r.
(15.12.2005 r.)

28.09.2004 r.
(01.06.2005 r.)

28.09.2004 r.
(30.03.2005 r.)

29.09.2004 r.
(31.12.2004 r.)

17.09.2004 r.
(15.12.2004 r.)

04.10.2004 r.
(30.06.2004 r.)

30.09.2004 r.
(15.12.2004 r.)

05.10.2004 r.
(30.06.2005 r.)

05.10.2004 r.
(31.10.2007 r.)

01.10.2004 r.
(31.12.2004 r.)

30.09.2004 r.
(30.11.2004 r.)

50 000

2000

od 1000
do 6000

za zadanie

po 7000
dla 3

obrêbów

5000

3000

1 – 2000
2 – 1000

3000

8730

A, B – 1800
C – 3400
D – 3500
E – 2500

5000

16 641,50
(dla ca³oœci
zamówienia)

86 060
(³¹cznie

dla 69
czêœci)



61
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (112) WRZESIEÑ 2004

RYNEK

Cena bez VAT
(z³)

Nr Wykonawca����	��
��
��
�
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

Wykonanie Komputerowej Ewidencji Technicznej i Maj¹tko-
wej Ulic miasta Gdañska.

Przygotowanie geodezyjne i prawne nieruchomoœci przed
rozdysponowaniem, wycena nieruchomoœci, przygotowa-
nie kompletu dokumentów do pe³nomocnictwa prezesa ANR
na sprzeda¿, zawarcie umowy sprzeda¿y i niezw³oczne prze-
kazanie jej OT ANR w Opolu (dot. obrêbu Leszczyny).

Wycena nieruchomoœci oraz obmiary lokali na potrzeby
miasta Kielce (742 wyceny i 103 obmiary); miejsce realiza-
cji: Kielce.

Opracowanie dokumentacji geodezyjno-prawnej do wyku-
pu nieruchomoœci przeznaczonych pod budowê drogi kra-
jowej nr 19 (obwodnica Janowa Lub.) ze stabilizacj¹ pasa
drogowego s³upkami PD.

Wycena oraz sporz¹dzenie operatów szacunkowych na
cele: ustalenia lub aktualizacji op³aty za u¿ytkowanie wie-
czyste, ustalenia lub aktualizacji op³aty za trwa³y zarz¹d.
Zamawiaj¹cy: Zarz¹d Geodezji i Katastru Miejskiego Geo-
poz w Poznaniu.

Wykonywanie operatów szacunkowych. Miejsce realizacji:
miasto Poznañ.

Wykonywanie operatów szacunkowych. Miejsce realizacji:
miasto Poznañ.

Opracowanie jednorodnej dokumentacji geodezyjnej doliny
rzeki Odry we Wroc³awiu.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków m. Lublina;
liczba zadañ: 4.

Wycena dzia³ek, nieruchomoœci, budynków i budowli, ma-
szyn i urz¹dzeñ znajduj¹cych siê w ZWRSP na terenie dzia-
³ania ANR OT w Szczecinie, filia w Koszalinie.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewid. w s. GEO-INFO V dla gminy Lipka i gminy Okonek,
powiat z³otowski, województwo wielkopolskie.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali oraz opracowanie
mapy ewidencji gruntów dla 8 obiektów – jednostka ewi-
dencyjna Czêstochowa.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej miasta Ot-
wocka na bazie istniej¹cej numerycznej mapy ewidencji
gruntów i budynków.

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla
potrzeb TBD oraz wykonanie wydruków dla 23 arkuszy mapy
topogr. w skali 1:10 000 dla Urzêdu Marsza³kowskiego Woje-
wództwa Mazowieckiego.

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK Sp. z o.o. z Gdañska

Katowicka Specjalna Strefa
Ekonomiczna z Katowic

1 – Budwel Anna Dubowik-Lewiñska z Kielc;
2 – Starzêba Tadeusz Wycena Nieruchomoœci
i Us³ugi Geodezyjne z Kielc; 3 – Taksor-G Biuro
Wycen Maj¹tkowych Góra Jadwiga z Kielc

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK Rzeszów S.A.
z Rzeszowa

1 – Teresa Pry³ UI Szacowanie Nieruchomoœci
z Poznania; 2, 5 – Biuro Kompleksowej Obs³ugi
i Wycen Nieruchomoœci Poz-Bud z Poznania; 3 –
BWN Zbigniew Jedliñski z Poznania; 4 – Biuro
Rzeczoznawcy Maj¹tkowego Donat Kujawiñski
z Poznania; 6, 7 – Biuro Us³ug Maj¹tkowych Mi-
cha³ Kosmowski z Poznania

1-2 – Teresa Pry³ UISN z Poznania; 3-8 – BUI
Kosztbud Witold Miko³ajczak z Poznania; 9 –
BKOiWN Poz-Bud z Poznania; 10 – Anwo-Nieru-
chomoœæ z Poznania

1-2 – Biuro Rzeczoznawcy Maj¹tkowego Do-
nat Kujawiñski z Poznania; 3 – Teresa Pry³
UISN z Poznania; 4 – Krystyna Szymañska
z Poznania; 5-6 – Remin Janusz Walczak z Po-
znania

Gradus Biuro Geodezji i Szacowania
Nieruchomoœci s.c. z Wroc³awia

1-2 – PGK EGiB Sp. z o.o. z Lublina; 3 – Urszula
Kominek Prokart Biuro Geodezyjno-Projektowe
z Lublina; 4 – Okrêgowe Przedsiêbiorstwo Geode-
zyjno-Kartograficzne z Lublina

1 – BUWN Hectar RM Krzysztof Smarul z Ko-
³obrzegu; 2 – WNiP Gra¿yna Florków z Kosza-
lina; 3 – BWN Ryszard Zahradnik z Koszalina

konsorcjum: Actus z siedzib¹
w Poznaniu

1, 7 – PUG Sp. z o.o. z Czêstochowy; 2 – ZUGiK
Pryzmat in¿. Zenon Kulesza i mgr Leokadia Kule-
sza z Czêstochowy; 3, 5, 8 – PG Gradus-2 Grze-
gorz Kapa³a z Katowic

ABM Studio Geodezji i Kartografii
Numerycznej z Warszawy

konsorcjum: lider – Warszawskie Przed-
siêbiorstwo Geodezyjne S.A. z Warsza-
wy, Okrêgowe Przedsiêbiorstwo Geo-
dezyjno-Kartograficzne w Krakowie
Sp. z o.o.

37753 (dot.
zam. nr 26261)

38372 (w trybie
z wolnej rêki)

39199 (dot.
zam. nr 18660)

39519 (dot.
zam. nr 24194)

39826 (dot.
zam. nr 18670)

39827 (dot.
zam. nr 21167)

40360 (dot.
zam. nr 22488)

40406 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

40608 (dot.
zam. nr 19283)

40938 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

41244 (dot.
zam. nr 30297)

41400 (dot.
zam. nr 22455)

41896 (dot.
zam. nr 19837)

41926 (dot.
zam. nr 21174)

337 955,09

183 000,00
(z VAT)

1 – 75 455,00
2 – 36 719,00
3 – 36 310,00

246 800,00

1 – 2500,00
2 – 19 012,00

3 – 5660,00
4 – 22 370,00
5 – 33 135,00
6 – 39 666,00
7 – 14 485,00

1-2 – 36 800,00
2-8 – 34 460,00

9 – 7890,00
10 – 20 000,00

1-2 – 40 680,00
3 – 39 400,00
4 – 2 200,00

5-6 – 144 550,00

490 800,00

1 – 137 860,00
2 – 91 500,00

3 – 140 300,00
4 – 253 760,00

1 – 16 971,00
2 – 11 947,00

3 – 9985,00

128 440,00

1, 7 – 237 754,00
2 – 154 000,00

3, 5, 8 –
244 507, 00

310 000,00

432 000,00


